



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# M by S Group Holding ApS

Skovglint 47, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 94 05 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/2 2020

  
RENE LEIF JØRGENSEN  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M by S Group Holding ApS Skovglimt 47 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 36 94 05 65
	Stiftet: 26. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sasha Vosooghi Narmighi
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	M by S Coiffure ApS, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 96.651 kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2019 kr. 249.701.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.725</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.251	213
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.650	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.876</b>	<b>195</b>
Skat af årets resultat	2.775	4
<b>Årets resultat</b>	<b>96.651</b>	<b>199</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.349	13
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	0	78
Disponeret fra overført resultat	-11.600	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.651</b>	<b>199</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	448.747	540
Finansielle anlægsaktiver i alt	448.747	540
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>448.747</b>	<b>540</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	36.589	63
Tilgodehavender i alt	36.589	63
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.589</b>	<b>63</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>485.336</b>	<b>603</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.915	22
Overført resultat	70.186	82
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>249.701</u></b>	<b><u>262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.511	278
Selskabsskat	29.814	60
Anden gæld	5.310	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.635</u>	<u>341</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>235.635</u></b>	<b><u>341</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>485.336</u></b>	<b><u>603</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.870	10
Andre finansielle omkostninger	1.780	2
	<u>8.650</u>	<u>12</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.